
znak sprawy: DWB.532.13.2022 
POSTANOWIENIE NR 37/2022 

 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 

z dnia 27 lipca 2022 r. 
w sprawie podziału Gminy Lewin Kłodzki na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 
Na podstawie art. 12 §2, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się podziału Gminy Lewin Kłodzki na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2.  
Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki, Wojewodzie Dolnośląskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lewin Kłodzki. 
   
   

Komisarz Wyborczy     
w Wałbrzychu II 

 
 

Sebastian Kowalski 

 

Id: 4464DE84-8A35-42B8-A26E-DB56869E644C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienianr 37/2022 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 27 lipca 2022 r. 

Podział Gminy Lewin Kłodzki 
na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Wsie:  Jarków, Jawornica, 
Jerzykowice Małe, Kocioł, Krzyżanów, 
Leśna, Lewin Kłodzki,  Taszów, Witów, 
Zielone Ludowe, Zimne Wody 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Lewinie Kłodzkim 

ul. Kościelna 1 
57-343 Lewin Kłodzki 

2 
Wsie: Dańczów, Darnków, Gołaczów, 
Jeleniów, Jerzykowice Wielkie, 
Kulin Kłodzki 

Gminna Spółdzielnia "SCh" Jeleniów 
Jeleniów, pl. Spółdzielczy 49 

57-343 Lewin Kłodzki 
 

Id: 4464DE84-8A35-42B8-A26E-DB56869E644C. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-07-27T12:45:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




